2022-2023学年教材采购（zyxg-qy-cq-2022034）

更正公告

各潜在供应商：

现就本项目竞争性比选文件更正如下：

竞争性比选文件第五篇  供应商须知，六、采购代理服务费

供应商成交后向采购代理机构缴纳采购代理服务费，本项目按采购预算金额计算代理服务费，代理服务费的收取标准按照货物采购类标准计算后6折收取:

	采购类型
成交金额（万元）
	货物采购
	服务采购
	工程采购

	100以下
	1.5%
	1.5%
	1.0%

	100-500
	1.1%
	0.8%
	0.7%

	500-1000
	0.8%
	0.45%
	0.55%

	1000-5000
	0.5%
	0.25%
	0.35%

	5000-10000
	0.25%
	0.1%
	0.2%

	10000-100000
	0.05%
	0.05%
	0.05%


注：采购代理服务收费按差额定率累进法计算。

采购人：重庆五一高级技工学校（重庆五一技师学院）

采购代理机构：四川咨元工程项目管理集团有限公司

2022年8月17日
